 Паспорт учебного кабинета № _9_
1. Фамилия, имя, отчество заведующего кабинетом                          Астамиров Абдул-Малик Сайд-Магомедович, 
2. Класс, ответственный за кабинет  10А
3. Ф.И.О. учителей, работающих в кабинете 
Астамиров Абдул-Малик Саид- Магомедович, Ахмадова Мадина Саламовна
	Урок
	Дни недели

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	10в
	
	9в
	
	
	

	2
	11б
	
	
	9в
	
	

	3
	11а
	
	9б
	9а

8в
	
	

	4
	10а
	
	
	9б

8б
	
	

	5
	9г
	
	9а
	9г

8д
	8г
	

	6
	10б
	
	
	8а
	
	


4. Параллели, для которых оборудован кабинет _8 – 11 кл.
5. Площадь кабинета  48 м2
6. Число посадочных мест 24
      Опись имущества и документации кабинета № _9__
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

	1
	Учительский стол
	2

	2
	Учительский стул
	2

	3
	Компьютерные столы
	13

	4
	Стулья ученические/кресла
	16/8

	5
	Шкафы
	2

	6
	Доска
	1

	7
	Жалюзи 
	3

	8
	Банеры
	2

	9
	Ведра
	1

	10
	Веник
	1

	11
	Швабра
	1

	12
	Совок
	1

	13
	Лампы  дневного освещения
	4х1,5м

	14
	Огнетушитель 
	1

	15
	Интерактивная доска
	1

	16
	Принтер 
	1

	17
	Компьютеры 
	4

	18
	Сканер
	1

	19
	
	


Занятость кабинета № ___
на ____четверть ______/______ учебного года

Расписание уроков

	Урок
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
	Учитель

/класс
	Учитель

/класс
	Учитель

/класс
	Учитель

/класс
	Учитель

/класс
	Учитель

/класс

	1
	
	
	Астамиров
8г
	Ахмадова 

9д
	Ахмадова
9в
	

	2
	
	
	Астамиров
8б
	Ахмадова
9в
	
	

	3
	Ахмадова
11а
	
	Астамиров
8д
	Ахмадова
9а
	Ахмадова
9б
	

	4
	Ахмадова
10а
	
	Астамиров
8а
	Ахмадова
9б
	
	

	5
	Ахмадова
9г
	
	Астамиров
8в
	Ахмадова
9г
	Ахмадова
9а
	

	6
	Ахмадова
10б
	
	Астамиров
8е
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